Actum Vici, domi suprascripti domini Raynoldi.  Interfuer(unt) ibi testes Otto Magister filius condam Dominici de Vurio et Çoaninus filius domini Anrici Piperis de Vico et | Gregorius filius condam Engi Ingullini de Sondallo; et pro not(ariis) Lafrancus filius condam domini Guilielmi de Via de Vico et Iohannes filius condam ser Lafranci de Curte de Vico.

Unde plures car(te) uno tenore.

(SN)  Ego Grassus notarius de Vico filius Baldesari notarii de Vico hanc car(tam) tradidi et scripssi.                
(a)  Con segno abbreviativo superfluo.          
(R.P.C.)